Kapma bapa

BepmyTt

MAPTUHU
(bvanuxo, Quepo, Ixcmpa Jpau, Pozamo)
KAMITIAPU

Bonka
IIYTUHKA MATKAA
CTOJIMYHAA
OHEI'MH
BEJIOE 30JIOTO
BEJIAS BEPE3KA 3oorasa
Texuna

XOCE KYS2PBO SCIIECHUAJIb CUJIBBEP
XOCE KY5PBO 1800 bJIJAHKO
XOCE KY5PBO 1800 AHBEXO

Pom
BAWIO YAUT
BAUIO PE3EPB
BAUIO CITAVCE]] POM
3AKAITA CEHTEHAPUO COJIEPA
I'PAH PECEPBA

JoxuH

BOMBEM CAII®UP
[IOPTOBEJIO POY ]I JIOHIOH
JIPAW JOKUHIT

BOMBEN BPAMBJI (sromHbiii)
XAMEJIEOH

100 M

100 M

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 Mt
50 Mt
50 Mt

50 M
50 M
50 M
50 M

50 Mt
50 Mt

50 Mt
50 Mt

390 p.

570 p.

150 p.
150 p.
300 p.
160 p.
170 p.

410 p.
600 p.
720 p.

520 p.
600 p.
550 p.
1800 p.

520 p.
550 p.

590 p.
280 p.
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Kapma bapa

Bucku xynaxxupoBaHHbII

JDKEK IEHUEJIC 50 mu 690 p.
®AUMOC T'PAY3 ®AUHECT 50 M 520 p.
[JIEHI'OPPU 50 M 360 p.

Bucku 0o1HOCOI010BEIN

AKEHTOIIIAH AMEPUKAH OAK 50 mn 820 p.
MAKAJUUTIAH JABJI KACK 12 ner 50 M 1500 p.

Npnanackuin Bucku

BYIIMMJIC BJIDK BYIII 50 mn 620 p.
byp6on
JOKMM BUM JIABJI OAK 50 mi 740 p.
bpennun
IHAPb TUI'PAH 7 ner 50 M 340 p.
ProMUANSA
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Kapma bapa

Konbsk
KYPBYAS3BE VS 50 M 950 p.
KYPBYAS3BE VSOP 50 M 1350 p.
KYPBYAS3BE HAIIOJIEOH 50 M 1800 p.
XEHHECCH VS 50 M 950 p.
XEHHECCH VSOP 50 M 1500 p.
XEHHECCH XO 50 M 4500 p.
Hacroiika
EI'EPMEMCTEP 50 M 530 p.
JIukepsol
JIMUCCAPOHO OPUJIKUHAJIE 50 M 340 p.
BEWJIN3 50 Mo 390 p.
KYAHTPO 50 mn 410 p.
JIMMOHYEJUIO 50 mn 340 p.

IIuBOo 00UKOBOE

XAMOBHUNKHU BEHCKOE 0,3/0,51  250/350 p.
HIJIALL ITIPEMUYM XEJUIEC 0,3/0,5n1  270/370 p.

[TuBO OyTHUTOUHOE

OCTPEJIIA (cBetinoe) 330 mu 410 p.

KPYHIOBUIIE cBetioe 450 mu 380 p.

KPYIIOBHLE temHuoe 450 mn 380 p.
ProMUANSA
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Kapma bapa

MunepanbHas Boga

Jlerenna baiikan ras. 330/750 M 450/750 p.
Jlerenna baiikan 6/r 330/750 v 450/750 p.
Taccaii 0/, ras. 250 M 300 p.
Taccaii DkcenneHt 6/r 750 M 950 p.
Taccaii ras. 750 mu 750 p.
JIAPMMU ra3. (1e4eOHO-CTONI0BAs) 500 M 160 p.
JIAPMMU 6/r (cTomnoBasi) 500 mn 160 p.
BOPXXOMU 500 M 410 p.

HpOXJ'IaI[I/ITeJ'IBHBIG HaITuTKHU

SBEPBECC KOJIA 250 mn 390 p.
SBEPBECC KOJIA 06e3 caxapa 250 mn 390 p.
OBEPBECC AIIEJIbCHUH 250 mn 390 p.
SBKEPBECC JIUMOH-JIAIM 250 mn 390 p.
SBEPBECC UH/IMAH TOHUK 250 mn 390 p.
SBEPBECC UMBUPHBIN DJIb 250 mn 390 p.
OBEPBECC BUTTEP JIEMOH 250 mn 390 p.
JINMMOHA/JI (Hromec, TapxyH, JIumoH) 500 M 220 p.
MOPC KJIIOKBEHHBIN 250 M 140 p.
AJIPEHAJINH PAIII 250 mn 460 p.
COK B accoptumenTte "Rich" (BumiHs, s0710K0, aneabCUH, 250 mn 170 p.

MEepPCUK, aHaHAC, TOMAT)

JloManrHue JUMOHAIbI

Manuna—mapakyiis 1/1000 1300 p.
basunuk —ananac 1/1000 1300 p.
ProMUANSA
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Kapma bapa

CBEXEBBIKATHIE COKH

ATIEJIbCMHOBBIN
['PEUIIOPYTOBBIN
AHAHACOBBIN
SIBJIOYHbINI
MOPKOBHbBIN

Yait
YA B ACCOPTUMEHTE

(3eN1enblll ¢ HCACMUHOM, KIACCULECKULL 3eeHbll, YePHbILL)

Heuaiiabie yan

YA UMBUPHBIN
YA C YABPELIOM
YAU C OBJIEIIUXOU U UMBUPEM

Kode

SCITPECCO
JIBOMHOW SCITPECCO
AMEPUKAHO
KAITYYHO

JIATTE

PA® KO®E

KO®E ITO-UPJIAHJICKU
KAKAO

['opsiure HanUTKH

[JIMHTBEMH Ha ocHOBe 6el10ro miu KpPacHOI'0 BUHA

200/400 v
200/400 M
200/400 mu
200/400 M
200/400 v

500 M

500 M
500 M
500 M

60 ma
120 min
150 mn
200 mn
180 mun
190 mn
190 mn
200 mn

200 M

340/680 p.
410/820 p.
510/1020 p.
340/680 p.
340/680 p.

510 p.

650 p.
650 p.
650 p.

170 p.
210 p.
250 p.
360 p.
380 p.
410 p.
750 p.
340 p.

590 p.
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